Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br - E-mail: diretoria@saocamiloesteio.com.br

PORTARIA N.º 144/2023

Ana Regina Boll, Diretora Geral, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei 5.115/2010 e Art. 24, II, do Decreto Municipal n.º 4.293/2010,

RESOLVE:

CONCEDER para DENISE SILVEIRA PORTO, matrícula n.º 1372, celetista,

01 (um) mês de Licença Prêmio convertida em dinheiro, concedida pela Portaria n.º

182/2018, sendo o pagamento no mês de dezembro, com base no art. 40 do Decreto

Municipal n.º 4.293/2010.

Memorando: 2023008170

Esteio, 20 de março de 2023.

Ana Regina Boll
Diretora Geral

Portaria n.º 8058/2021

		2023-04-03T15:05:40-0300
	ANA REGINA BOLL:45626286004